
 

 

 

 

Projekt „Nowoczesne przedszkole- nowe możliwości kętrzyńskich przedszkolaków” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków           

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 

Zarządzenie nr 45/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 08 lutego 2021r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru dostawy pomocy i sprzętu 

multimedialnego z montażem do Miejskiego Przedszkola Integracyjnego „Smerfowa kraina”  

w Kętrzynie w ramach projektu „Nowoczesne przedszkole- nowe możliwości kętrzyńskich 

przedszkolaków” 

 
Na podstawie art. 30, 31 i 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tj. z  2020  r. poz. 713 Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz § 4 ust.9 umowy nr SO.271.2.2021 z dnia 29.01.2021r., 

zarządzam, co następuje  

 

 

§ 1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia komisyjnego odbioru dostawy pomocy i sprzętu 

multimedialnego z montażem do Miejskiego Przedszkola Integracyjnego „Smerfowa kraina”          

w Kętrzynie w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Dostawa 

pomocy dydaktycznych i wyposażenia do Miejskiego Przedszkola Integracyjnego „Smerfowa 

kraina” w Kętrzynie”  w ramach projektu „Nowoczesne przedszkole- nowe możliwości kętrzyńskich 

przedszkolaków” w zakresie części I „Dostawa pomocy i sprzętu multimedialnego z montażem” 

w składzie:  

 

1. Marzena Jasionowicz- Przewodnicząca Komisji- Dyrektor Miejskiego Przedszkola 

Integracyjnego „Smerfowa kraina” 

2. Ewa Kulpa – Gańszczyk- Zastępca Przewodniczącej Komisji 

3. Justyna Osiecka- członek Komisji 

4. Jolanta Bednarska- członek Komisji 

5. Wioletta Stadnik- członek Komisji 

 

§ 2 

1.Komisja ustali zasady organizacji swej pracy, po czym przystąpi do odbioru dostawy. 

2.Z wykonanego odbioru Komisja sporządzi protokół końcowy i przedłoży go do zatwierdzenia 

Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

3.Komisja ulega rozwiązaniu z dniem odbioru przedmiotu umowy nr SO.271.2.2021 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Projekt „Nowoczesne przedszkole- nowe możliwości kętrzyńskich przedszkolaków” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków           

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 

 


